様式第３号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
あきる野市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　町内会・自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　町内会長・自治会長
　　　　　　　　　　あきる野市町内会・自治会掲示板建築費等
　　　　　　　　　　補助金交付請求書
　　　　　年　　月　　日付けあ総地収第　　　号により交付決定のあった補助金を下記のとおり請求いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　請求金額　　　　　　　　　　　　　円